ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

Самарской области средняя  общеобразовательная  школа  № 3

«Центр образования» городского округа Октябрьск Самарской области

П Р И К А З

   11   декабря      2023 г.                                                               №   1052 - од

Об утверждении графика оценочных процедур

на II полугодие 2023-2024 учебного года

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от

06.08.2021 № СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для систе-

мы общего образования  по основным подходам к формированию графика прове-

дения оценочных процедур  в образовательных организациях,  распоряжением

министерства образования и науки Самарской области от 22.06.2022 № 669-р «О

проведении всероссийских проверочных работ на территории Самарской области

в 2022 году» (с изм. от  15.08.2022 № 760-р), приказом Западного управления ми-

нистерства образования и науки Самарской области от 06.09.2022 № 493/1 « Об

обеспечении оптимизации графиков оценочных процедур в соответствии с реко-

мендациями Минпросвещения и Рособрнадзора в общеобразовательных органи-

зациях Западного управления»,  в целях оптимизации количества проводимых

оценочных процедур, снижения нагрузки на обучающихся, проведения монито-

ринга  уровня достижения обучающимися планируемых предметных и метапред-

метных результатов, уровня функциональной грамотности и освоения основных

образовательных программ,   П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на II полугодие 2023-

2024 учебного года (приложение).

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте ГБОУ СОШ № 3 г.о. Октябрьск зам. директора по УВР

Лафинчук Е.А. в срок до 15.12.2023 разместить утвержденный график оце-

ночных процедур школы на второе  полугодие 2023/2024 учебного года на

официальном сайте школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения

об образовательной организации».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Л.Ю. Шатрова

Приложение

Январь 2024 г.

Дата Классы/ предметы

1 2А 2Б 3А 3Б 4А 4Б

11.01.2024  ТК матема-

тика

ТК матема-

тика

  ТК математика

16.01.2024  ТК литера-

турное чте-

ние

ТК литера-

турное чте-

ние

Январь 2024 г.

Дата Классы/ предметы

5 6А 6Б 7 8А 8Б 9

12.01.2024      ТК рус-

ский язык

15.01.2024    ТК рус-

ский

язык

  ТК матема-

тика (алгеб-

ра)

17.01.2024     ТК рус-

ский

язык

 ТК физика

16.01.2024       АКР рус-

ский язык

18.01.2024  ТК рус-

ский

язык

    АКР обще-

ствознание

(для обуча-

ющихся ,

выбравших

экзамен по

общество-

знанию)

19.01.2024    ТК мате-

матика

(алгебра)

  АКР геогра-

фия (для

обучающих-

ся, выбрав-

ших экзамен

по геогра-

фии)

22.01.2024  ТК лите-

ратура

    ТК биология

23.01.2024    ТК мате-

матика

(геомет-

рия)

 ТК лите-

ратура

АКР мате-

матика

24.01.2024       АКР инфор-

матика (для

обучающих-

ся, выбрав-

ших экзамен

по информа-

тике)

25.01.2024     ТК ма-

темати-

ка (гео-

метрия)

ТК мате-

матика

(геомет-

рия)

26.01.2024   ТК литера-

тура

 ТК ли-

тература

29.01.2024  ТК мате-

матика

ТК мате-

матика

30.01.2024  ТК рус-

ский

язык

    ТК матема-

тика (гео-

метрия)

31.01.2024   ТК рус-

ский язык

Январь 2024 г.

Дата Классы/ предметы

10 11

15.01.2024  ТК история (углубленный уровень)

16.01.2024  ТК математика (геометрия)

19.01.2024  АКР химия, история (для обучающихся, выбрав-

ших экзамены по химии, истории)

22.01.2024  ТК математика (алгебра)

23.01.2024  ТК естествознание

31.01.2024 ТК математика (алгеб-

ра)

Февраль 2024 г.

Дата Классы/ предметы

1 2А 2Б 3А 3Б 4А 4Б

6.02.2024    ТК мате-

матика

ТК мате-

матика

8.02.2024  ТК матема-

тика

ТК мате-

матика

13.02.2024  ТК литера-

турное чте-

ние

ТК литера-

турное

чтение

16.02.2024      ТК ма-

темати-

ка

ТК ма-

темати-

ка

21.02.2024    ТК мате-

матика

ТК мате-

матика

28.02.2024    ТК мате-

матика

ТК мате-

матика

Февраль 2024 г.

Дата Классы/ предметы

5 6А 6Б 7 8А 8Б 9

02.02.2024     ТК рус-

ский

05.02.2024 ТК рус-

ский

08.02.2024 ТК мате-

матика

   ТК музыка

12.02.2024 ТК гео-

графия

14.02.2024       Итоговое со-

беседование

по русскому

языку

15.02.2024       АКР обще-

ствознание

(для обучаю-

щихся, вы-

бравших экза-

мен по обще-

ствознанию)

19.02.2024      ТК музыка

20.02.2024    ТК рус-

рус-

ский

язык

ТК мате-

матика

(геомет-

рия)

ТК мате-

матика

(геомет-

рия)

АКР по мате-

матике

21.02.2024       ТК русский

язык

27.02.2024  ТК рус-

рус-

ский

язык

ТК рус-

рус-

ский

язык

   АКР по пред-

метам по вы-

бору (химии,

физике, био-

логии)

28.02.2024     ТК мате-

матика (ал-

гебра)

ТК мате-

матика (ал-

гебра)

29.02.2024  ТК му-

зыка

ТК му-

зыка

Февраль 2023 г.

Дата Классы/ предметы

10 11

05.02.2024 ТК математика (алгебра)

06.02.2024 ТК математика (геометрия)

(базовый уровень)

07.02.2024  ТК математика (алгебра)

(базовый уровень)

12.02.2024  ТК история

13.02.2024  ТК биология

15.02.2024 ТК математика (геометрия) (базо-

вый уровень)

16.02.2024  АКР химия, история (для обучающихся,

выбравших экзамены по химии, истории)

21.02.2024  ТК русский язык

22.02.2024 ТК физика ТК право

27.02.2024  ТК математика (геометрия)

(базовый уровень)

Март 2024 г.

Дата Классы/ предметы

1 2А 2Б 3А 3Б 4А 4Б

05.03.2024  ТК матема-

тика

ТК матема-

тика

14.03.2024  ТК русский

язык

ТК русский

язык

19.03.2024  ТК литера-

турное чте-

ние

ТК литера-

турное чте-

ние

Март 2024 г.

Дата Классы/ предметы

5 6А 6Б 7 8А 8Б 9

04.03.2024  ТК гео-

графия

ТК гео-

графия

05.03.2024    ТК рус-

ский язык

07.03.2024    ТК гео-

метрия

11.03.2024  ТК рус-

ский

язык

 ТК мате-

матика

(алгебра)

12.03.2024    ТК музыка   ТК литера-

тура

13.03.2024     ТК рус-

ский язык

 АКР по

предметам

по выбору

(химии,

физике,

биологии)

14.03.2024 ТК рус-

ский

язык

  ТК физика ТК мате-

матика

(геомет-

рия)

ТК мате-

матика

(геомет-

рия)

АКР обще-

ствознание

(для обу-

чающихся,

выбрав-

ших экза-

мен по

общество-

знанию)

18.03.2024 ТК гео-

графия

   ТК физика ТК физика

19.03.2024    ТК физика  ТК литера-

тура

АКР по

русскому

языку

21.03.2024    ТК рус-

ский язык

  ТК мате-

матика

(геомет-

рия)

Март  2024 г.

Дата Классы/ предметы

10 11

11.03.2024 ТК русский язык

12.03.2024  ТК обществознание

13.03.2024  ТК математика (алгебра) (углубленный

уровень)

14.03.2024 ТК математика (геометрия)

(углубленный уроень)

19.03.2024  ТК естествознание

18.03.2024 ТК математика (алгебра) (углуб-

ленный уроень)

ТК математика (алгебра) (базовый уро-

вень)

21.03.2024  ТК геометрия (углубленный уровень)

Апрель 2024 г.

Дата Классы/ предметы

1 2А 2Б 3А 3Б 4А 4Б

04.04.2024  ТК окру-

жающий

мир

ТК окружа-

ющий мир

10.04.2024  ТК мате-

матика

ТК матема-

тика

12.04.2024      ТК мате-

матика

ТК мате-

матика

19.04.2024  ТК лите-

ратурное

чтение

ТК литера-

турное чте-

ние

23.04.2024    ТК ма-

тематика

ТК мате-

матика

Апрель 2024 г.

Дата Классы/ предметы

5 6А 6Б 7 8А 8Б 9

03.04.2024  ТК мате-

матика

ТК ма-

темати-

ка

 ТК мате-

матика

(алгебра)

ТК мате-

матика

(алгебра)

ТК мате-

матика

(алгебра)

05.04.2024     ТК лите-

ратура

ТК лите-

ратура

08.04.2024       ТК физи-

ка

09.04.2024  ТК биоло-

гия

ТК био-

логия

   АКР ма-

тематика

10.04.2024 ТК рус-

ский

язык

   ТК биоло-

гия

ТК био-

логия

АКР по

предме-

там по

выбору

(химии,

физике,

биологии)

12.04.2024     ТК рус-

ский язык

ТК рус-

ский язык

17.04.2024      ТК лите-

ратура

ТК био-

логия

18.04.2024      ТК рус-

ский язык

22.04.2024  ТК гео-

графия

ТК гео-

графия

23.04.2024 ТК

биоло-

гия

25.04.2024 ТК ма-

темати-

ка

   ТК мате-

матика

(геомет-

рия)

ТК мате-

матика

(геомет-

рия)

30.04.2024    ТК рус-

ский

язык

Апрель 2024 г.

Дата Классы/ предметы

10 11

02.04.2024 ТК математика (геометрия) (базо-

вый уровень)

03.04.2024 ТК физика (углубленный уро-

вень)

09.04.2024 ТК математика (геометрия)

(углубленный уровень)

АКР математика

10.04.2024 ТК математика (алгебра) (углуб-

ленный уровень)

15.04.2024  ТК математика (алгебра) (углубленный

уровень)

  АКР русский язык

17.04.2024  ТК биология

22.04.2024  ТК русский язык

24.04.2024  ТК математика (алгебра) (базовый уро-

вень)

Май 2024 г.

Дата Классы/ предметы

1 2А 2Б 3А 3Б 4А 4Б

14.05.2024  ТК мате-

матика

ТК матема-

тика

17.05.2024      ТК мате-

матика

ТК мате-

матика

20.05.2024  ТК окру-

жающий

мир

ТК окружа-

ющий мир

21.05.2024    ТК ма-

тематика

ТК мате-

матика

Май 2024 г.

Дата Классы/ предметы

5 6А 6Б 7 8А 8Б 9

06.05.2024     ТК физика ТК физи-

ка

07.05.2024    ТК рус-

ский

язык

10.05.2024 ТК ли-

терату-

ра

 ТК рус-

ский

язык

   ТК гео-

графия

13.05.2024     ТК мате- ТК мате-

матика

(алгебра)

матика

(алгебра

14.05.2024 ТК рус-

ский

язык

 ТК ли-

тература

ТК био-

логия

  ТК рус-

ский язык

15.05.2024    ТК фи-

зика

ТК рус-

ский язык

ТК рус-

ский язык

17.05.2024    КТ гео-

графия

  ТК лите-

ратура

20.05.2024 ТК гео-

графия

ТК гео-

графия

ТК гео-

графия

21.05.2024  ТК рус-

ский язык

ТК рус-

ский

язык

ТК ма-

темати-

ка (гео-

метрия)

Май 2024 г.

Дата Классы/ предметы

10 11

07.05.2024 ТК математика (геометрия)

 (базовый уровень)

13.05.2024 ТК география

15.05.2024 ТК физика (базовый уровень)

21.05.2024 ТК математика (геометрия)

22.05.2024 ТК математика (алгебра)

		2024-01-23T17:01:56+0300
	00ebb37ca4c8a9fff4
	Шатрова Любовь Юрьевна